
Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Торгунское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Торгунская сельская Дума
наименование представительного органа МО

___________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 июля 2021                                                                                               № 9/18      

«О приобретении  в муниципальную 
собственность недвижимого  имущества»

  Руководствуясь  п.  7.7  ст  7  Положения   о  порядке   управления   и
распоряжения имуществом , находящимся  в собственности Торгунского сельского
поселения  Старополтавского  муниципального района, утвержденного  решением
Торгунской сельской Думы  от 30.01.2014г  №2/7,   рассмотрев   обращение главы
Торгунского  сельского  поселения  Шавленова И.Б.  о  покупке  в  муниципальную
собственность нежилое здание, расположенного по адресу:  п.Торгун  ул.Степная, 8
общей  площадью 203,2 кв.м , для обеспечения пожарной безопасности

РЕШИЛА:

1. Приобрести   в  муниципальную  собственность  Торгунского  сельского
поселения  Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской
области   по  договору   купли-продажи  нежилое  здание,  2021  года
постройки, расположенного по адресу:  п.Торгун  ул.Степная, 8,  общей
площадью 203,2 кв.м , по цене 3 миллиона( 3000000) рублей.

2.  Настоящее   решение   подлежит   официальному   обнародованию  и
размещению на официальном сайте  Торгунского сельского   поселения

Глава Торгунскго 
сельского поселения                                                                      И.Б.Шавленов

1


	«О приобретении в муниципальную
	собственность недвижимого имущества»
	Руководствуясь п. 7.7 ст 7 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом , находящимся в собственности Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района, утвержденного решением Торгунской сельской Думы от 30.01.2014г №2/7, рассмотрев обращение главы Торгунского сельского поселения Шавленова И.Б. о покупке в муниципальную собственность нежилое здание, расположенного по адресу: п.Торгун ул.Степная, 8 общей площадью 203,2 кв.м , для обеспечения пожарной безопасности
	РЕШИЛА:
	1. Приобрести в муниципальную собственность Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области по договору купли-продажи нежилое здание, 2021 года постройки, расположенного по адресу: п.Торгун ул.Степная, 8, общей площадью 203,2 кв.м , по цене 3 миллиона( 3000000) рублей.
	2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Торгунского сельского поселения

